
四日市大学における新型コロナウイルス感染者の発生について(9/30) 

 

9 月 18 日～30 日の期間に、学生 2 名から新型コロナウイルス感染症と診断されたとの 

報告がありましたので、お知らせします。 

感染者は、8 月 30 日（1 名）、9 月 16 日（1 名）、それぞれ新型コロナウイルス感染症の

PCR 検査の結果、陽性と判定されました。 

いずれも学外での感染で、学内での感染は現時点で確認されていません。 

 

本学は、三重県への緊急事態宣言の解除を受けて、10 月 2 日（土）から、警戒レベルを

１に引き下げますが、引き続き感染防止対策に万全を尽くしてまいります。 

関係各位におかれましては、引き続きご協力をお願いします。 

 

＜個人情報保護に関する考え方＞ 

本学では、感染者および関係者の人権尊重と個人情報保護のため、本人の特定につながる 

情報（学部・学科名、学年、氏名等）は公表いたしません。ご理解いただきますよう、お願

い申し上げます。 

 

【お問い合わせはこちら】庶務課（syomu@yokkaichi-u.ac.jp） 

 

 


